

Položkový rozpočet víceprací a méněprací
Dodatek č. 1 SoD č. SMLD/2023/0038/ORI

Zakázka:	Regenerace sídliště v bystřici pod Hostýnem – 2. etapa – ul. Bělidla I. - vnitroblok	
Objekt:	SO.101.6.2 Úprava veřejných prostranství, stání pro kontejnery a mobiliář-vnitroblok	
Misto	Bystřice pod Hostýnem	
Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 768 61 Bystřice pod Hostýnem	IČ: 00287113 DIČ: CZ00287113
Zhotovitel:	SEHNAL STAVBY s.r.o. Loukov 50 768 75	IČ: 08038261 DIČ: CZ08038261

Rozpis ceny			Celkem
HSV			135 231,03
PSV			20 270,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			155 501,53

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	155 501,53 CZK
Základní DPH	21 %	32 655,32 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	188 156,85 CZK
--------------------------	-----------------------

v Bystřici pod Hostýnem dne 22.09.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			12 716,48
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			-32 528,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 260,27
5	Komunikace	HSV			92 975,50
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 590,00
97	Prorážení otvorů	HSV			3 250,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 967,18
767	Konstrukce zámečnické	PSV			20 270,50
Cena celkem					155 501,53

Položkový rozpočet víceprací a méněprací
Dodatek č. 1 SoD č. SMLD/2023/0038/ORI

S:	SO.101.6.2 Úprava veřejných prostranství, stání pro kontejnery a mobiliář-vnitroblok - vícepráce
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				19 663,04		0		0
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	20,00000	135,00	2 700,00	0	0	0	0
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	10,00000	19,00	190,00	0	0	0	0
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,63000	820,00	516,60	0	0	0	0
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,63000	244,00	5 033,72	0	0	0	0
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	206,30000	25,30	5 219,39	0	0	0	0
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	20,63000	291,00	6 003,33	0	0	0	0
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				3 780,00		1,85999		0
26	275310020RAA	Základová patka z betonu C 12/15, včetně bednění, šterkopiskový podklad 10 cm	m3	0,63000	6 000,00	3 780,00	2,95237	1,85999	0	0
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				62 620,00		52,63716		0
29	345230020RAA	Zdivo plotové, palisády	ks	101,00000	620,00	62 620,00	0,52116	52,63716	0	0
Díl: 5		Komunikace				92 975,50		82,46374		0
30	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	65,25000	140,00	9 135,00	0,288	18,792	0	0
31	564861112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm	m2	65,25000	259,00	16 899,75	0,46305	30,21401	0	0
32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm	m2	65,25000	349,00	22 772,25	0,0739	4,82198	0	0
33	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	68,50000	245,00	16 782,50	0,129	8,8365	0	0
35	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30	m	61,00000	234,00	14 274,00	0,188	11,468	0	0
36	59217421R	Obrubník chodníkový 100/250/1000, přírodní	kus	61,00000	127,00	7 747,00	0,06	3,66	0	0
37	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30	m3	1,85000	2 900,00	5 365,00	2,525	4,67125	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 590,00		0,00507		8,28
38	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového	m3	3,45000	2 200,00	7 590,00	0,00147	0,00507	2,4	8,28
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 250,00		0		0
41	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	5,90000	244,00	1 439,60	0	0	0	0
42	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	22,50000	21,20	477,00	0	0	0	0
44	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	5,90000	102,00	601,80	0	0	0	0
45	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	5,90000	124,00	731,60	0	0	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 967,18		0		0
47	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	82,46000	133,00	10 967,18	0	0	0	0
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				20 270,50		0,4		0
50	76791PC	D+M ohrazení kontejnerových stání, oc. k-ce, pozink, výplň tahokov	m	4,00000	4 900,00	19 600,00	0,1	0,4	0	0
53	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,45000	1 490,00	670,50	0	0	0	0

Celkem	221 116,22 bez DPH
	267 550,63 s DPH

**Položkový rozpočet víceprací a méněprací
Dodatek č. 1 SoD č. SMLD/2023/0038/ORI**

S:	SO.101.6.2 Úprava veřejných prostranství, stání pro kontejnery a mobiliář-vnitroblok - méněpráce
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				-6 946,56		0		0
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-4,32000	820,00	-3 542,40	0	0	0	0
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-4,32000	244,00	-1 054,08	0	0	0	0
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-43,20000	25,30	-1 092,96	0	0	0	0
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-4,32000	291,00	-1 257,12	0	0	0	0
Díl:	2	Základy, zvláštní zakládání				-36 308,40		-16,47207		0
25	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	-4,32000	2 270,00	-9 806,40	0,963	-4,16016	0	0
26	275310020RAA	Základová patka z betonu C 12/15, včetně bednění, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	-4,16700	6 000,00	-25 002,00	2,95237	-12,30253	0	0
27	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	-18,75000	80,00	-1 500,00	0,0005	-0,00938	0	0
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-22 359,73		-4,40309		0
28	342361821R00	Výztuž příček z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,06542	62 000,00	-4 055,73	1,02491	-0,06704	0	0
29	345230020RAA	Zdivo plotové, tvárnice betonové, tl.19 cm, stříška, tvárnice v barvě přírodní, štípané oboustranné	m2	-8,32000	2 200,00	-18 304,00	0,52116	-4,33605	0	0

Celkem	-65 614,69 bez DPH
	-79 393,77 s DPH